様式第１号（第９条関係）

新見市創業・事業承継支援事業補助金交付申請書

                                                            年  月  日

新見市長 様

                  申請者

                   住  所

                   氏  名             （押印不要）

 新見市創業・事業承継支援事業補助金の交付を受けたいので、新見市創業・事業承継支

援事業補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

補 助 年 度

     年度

申請補助事業区分

創業事業 ・ 第二創業事業 ・ 事業承継事業

補助事業完了予定日

     年  月  日

補助事業の概要

添付の事業計画書のとおり

補 助 対 象 経 費

                                                        円

補助金交付申請額

                                                        円

添 付 書 類

 １ 事業計画書

２ 納税等状況調査同意書

３ 経費の積算根拠が確認できる書類（図面、カタログ、見

積書等の写し）

４ 誓約書（様式第２号）

５ 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類